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2 lutego 2013 r. - BEZPŁATNE BADANIA I KONSULTACJE ONKOLOGICZNE
z okazji Światowego Dnia Walki z Rakiem.

 
Światowy Dzień Walki z Rakiem (ustanowiony 4 lutego) to okazja do rozmów o naszym zdrowiu i wymiany praktycznej wiedzy o 
niebywałym postępie medycyny, przekładającym się na skuteczność diagnostyczną i terapeutyczną w onkologii a także o tym, w
jakim stopniu nasz tryb życia może stać się skuteczną obroną przed rakiem. Właśnie dlatego PUO od wielu lat organizuje Dzień
Drzwi Otwartych w wybranych ośrodkach onkologicznych na terenie całej Polski.
 
2 lutego b.r. w godzinach dopołudniowych, w 20 ośrodkach onkologicznych w całej Polsce obędzie się Dzień Drzwi Otwartych
organizowane przez Polską Unię Onkologii w ramach obchodzonego już po raz trzynasty Światowego Dnia Walki z Rakiem.
 
Prognozy Światowej Organizacji Zdrowia wskazują, że w perspektywie najbliższych 15-20 lat liczba nowych zachorowań na
nowotwory wzrośnie dwukrotnie, co oznacza, że rak staje się głównym zabójcą XXI wieku. W świetle tych zagrożeń Polska Unia
Onkologii apeluje o pilne zintensyfikowanie działań na rzecz przygotowania ustawy o Narodowym Programie Zwalczania Chorób
Nowotworowych (NPZChN).
 
W ramach Dnia Drzwi Otwartych mieszkańcy większości dużych ośrodków w Polsce będą mogli między innymi skorzystać z
bezpłatnych:
 

ü     Badań profilaktycznych
ü     Konsultacji specjalistycznych
ü     Porad i pogadanek
ü     Prezentacji sprzętu diagnostycznego
ü     Wykładów i spotkań
ü     Materiałów edukacyjnych (broszur, poradników i ulotek)

 
Wszelkie informacje dotyczące szczegółowego programu Dnia Drzwi Otwartych organizowanego przez Polską Unię
Onkologii w ramach obchodów Światowego Dnia Walki z Rakiem dostępne są na stronie www.puo.pl [1]
 

W województwie zachodniopomorskim Dzień Drzwi Otwartych organizują dwa ośrodki:

Szpital Wojewódzki w Koszalinie im. Mikołaja Kopernika
Zachodniopomorskie Centrum Onkologii Centrum Diagnostyki i Terapii Nowotworów Piersi
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